Arcas Trading BV E: arcas@arcas.nl pagina 1 van 2
T: (023) 526 90 03   W: www.arcas.nl 5 februari 2025
Productomschrijving
GV2 klemgefixeerde profielen zijn decoratieve afdekstrips die eenvoudig in bestaande dilatatievoegen
kunnen worden vastgezet. De gepatenteerde klemmen zijn beschikbaar in vier maten. De profielen
hebben een standaardlengte van drie meter en worden geleverd in aluminium, PVC en messing.
Toepassingsgebied
De profielen kunnen zowel binnen als buiten worden toegepast in voegen van wanden, plafonds en

Uitvoeringen en verpakking
Klemmen
Type Voegmaat  Verpakking
S-klem  10 - 35 mm doos à 50 stuks
SLL-klem  35  -  80 mm doos à 50 stuks
XL-klem  60 - 110 mm per stuk
XXL-klem  100 - 150 mm per stuk
GV2 klemgefixeerde afdekprofielen
Arcas Trading BV E: arcas@arcas.nl pagina 2 van 2
T: (023) 526 90 03   W: www.arcas.nl 5 februari 2025
Aluminium profielen voor wand en plafond (4 klemmen per 3 meter)
Type Beschrijving Profielbreedte   Verpakking
W-050 Alu Vlak profiel  50 mm  10 x 3 meter
EW-050 Alu Hoekprofiel  50 mm  10 x 3 meter
W-060 Alu Vlak profiel  60 mm  10 x 3 meter
EW-060 Alu Hoekprofiel  60 mm  10 x 3 meter
W-070 Alu Vlak profiel  70 mm  10 x 3 meter
EW-070 Alu Hoekprofiel  70 mm  10 x 3 meter
W-090 Alu Vlak profiel  90 mm  10 x 3 meter
EW-090 Alu Hoekprofiel  90 mm  10 x 3 meter
W-120 Alu Vlak profiel  120 mm  10 x 3 meter
EW-120 Alu Hoekprofiel  120 mm  10 x 3 meter
W-140 Alu Vlak profiel  140 mm  10 x 3 meter
W-180 Alu Vlak profiel  180 mm  2 x 3 meter
W-210 Alu Vlak profiel  210 mm  2 x 3 meter
PVC profielen voor wand en plafond (5 klemmen per 3 meter)
Type Beschrijving Profielbreedte   Verpakking
W-050 PVC Vlak profiel  50 mm  10 x 3 meter
EW-050 PVC Hoekprofiel  50 mm  10 x 3 meter
W-070 PVC Vlak profiel  70 mm  10 x 3 meter
EW-070 PVC Hoekprofiel  70 mm  10 x 3 meter
W-090 PVC Vlak profiel  90 mm  10 x 3 meter
EW-090 PVC Hoekprofiel  90 mm  10 x 3 meter
Aluminium profielen voor lichtbelaste vloeren (10 klemmen per 3 meter)
Type Beschrijving Profielbreedte   Verpakking
LF-050 Alu Vlak profiel  50 mm  10 x 3 meter
ELF-050 Alu Hoekprofiel  50 mm  10 x 3 meter
LF-060 Alu Vlak profiel  60 mm  10 x 3 meter
ELF-060 Alu Hoekprofiel  60 mm  10 x 3 meter
LF-070 Alu Vlak profiel  70 mm  10 x 3 meter
ELF-070 Alu Hoekprofiel  70 mm  10 x 3 meter
LF-090 Alu Vlak profiel  90 mm  10 x 3 meter
ELF-090 Alu Hoekprofiel  90 mm  10 x 3 meter
LF-120 Alu Vlak profiel  120 mm  10 x 3 meter
ELF-120 Alu Hoekprofiel  120 mm  10 x 3 meter
LF-140 Alu Vlak profiel  140 mm  10 x 3 meter
LF-180 Alu Vlak profiel  180 mm  2 x 3 meter
LF-210 Alu Vlak profiel  210 mm  2 x 3 meter
PVC profielen voor lichtbelaste vloeren (10 klemmen per 3 meter)
Type Beschrijving Profielbreedte   Verpakking
LF-050 PVC Vlak profiel  50 mm  10 x 3 meter
ELF-050 PVC Hoekprofiel  50 mm  10 x 3 meter